HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°021 /2021 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

021/2021 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA: TEATRO GERALDO BARROS - SESC ARCOVERDE, Rua Cap. Arlíndo Pachêco de

Albuquerque, 364 - Centro, Arcoverde - PE, 56512-600.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM / EDITAL Nº 021/2021
DATA/HORÁRIO NOME CARGO PRETENDIDO

19/07/2021 09:00 ALLANY SOUZA FEITOSA ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ANA CAROLAINE ALMEIDA FARIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ANA KARLA SOARES DIAS FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ANA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ANA LUIZA NUNES DE BRITO CAVALCANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ANGELA BRAZ DA SILVA CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 BIANCA CRISTINA BEZERRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 CAROLINA ROBERTA DA SILVA FIGUEIREDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 CÍCERO CINTRA DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 CÍNTIA DOS SANTOS CESÁRIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 CLÁUDIA RAQUEL SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 CRISTIANE RAQUEL CORDEIRO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 CRISTIANO FÉLIX DE ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 DANIELA CATARINA MAGALHÃES BEZERRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 DANIELLE VILELA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 DAYANNY MAYARA LEITE BRITTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 DIÓGENES MONTEIRO CAVALCANTI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ELENILDO ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ESTEFFANNY FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 EVANDRA MONIQUE FREIRE SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 EVERTON DE SANTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 FLÁVIA BARBOSA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 IJAKSON JOSÉ LOPES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 JACIELMA FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 JERCICA MARIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 JOANA DARCK FREIRE VALENÇA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 JOÃO GOMES DE SOUSA FILHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 JOSÉ IVANILDO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 JOSÉLIA ALDEANE LEANDRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 LAOANE MAISA ALEXANDRE DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 LEANE FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 LÍVIA STHEFANY SILVA MARINHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 LUCILENE SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 LYANNDRA RAFAELA BARBOSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MAKI WADA FELIX BARBOSA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARCOS DA SILVA ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA AINE ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA CRISTINA BEZERRA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DE ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA GABRIELLY ALVES CASTOR TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA ISLAYNE DE SIQUEIRA GALDINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA JAQUELINE RODRIGUES TAVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA REGINA GALINDO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA VALQUÍRIA DA SILVA CARDOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARIA WILLIANE GUIMARÃES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 MARTA REBECA ALVES SOARES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 PAULO ANDRE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 PAULO HENRIQUE SIQUEIRA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 RAFAELA DE ANDRADE NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 RAFAELLA CARDOSO ARCOVERDE DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 RAMON RAMIRES PEREIRA ARAÚJO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 RAQUEL CORDEIRO DA SILVA SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ROSANGELA BRAZ DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 SABRYNNA SIQUEIRA CAVALCANTE  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 SUELI TENÓRIO BISPO CAVALCANTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 TAFFNNES ARAÚJO ALVES DE SIQUEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 TAINNA BEZERRA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 THAYLLANE SIQUEIRA BARBOZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 THIAGO LEITE SANTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 WELLINGTON ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 WESLA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

19/07/2021 09:00 ZILDA RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.